
 

 

Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS“, broj 20/12 - Prečišćen tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2017. godini, održanoj 17. oktobra 2017. godine, donela je 

O D L U K U 

O IZMENI I DOPUNI ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I 
ZAMENIKA ČLANOVA ODBORA NARODNE SKUPŠTINE 

REPUBLIKE SRBIJE 

I 
 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 58/16, 69/16, 82/16, 86/16, 91/16, 101/16, 
106/16, 38/17, 47/17 i 51/17), vrše se sledeće izmene:  

  

Razrešavaju se dužnosti članovi, odnosno zamenici članova odbora 
Narodne skupštine Republike Srbije, sledeći narodni poslanici: 

1. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove 
-     Marko Blagojević, član 
-     Velimir Stanojević, zamenik člana 
-     Milovan Drecun, zamenik člana. 

 
2. U Odboru za spoljne poslove 
-     Aleksandra Đurović, član 
-     Marko Blagojević, član 
-     Ljiljana Malušić, zamenik člana 
-     Maja Mačužić, zamenik člana. 
 

3. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 
- Velimir Stanojević, član. 
 
4. U Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 

telekomunikacije 
-     Velimir Stanojević, zamenik člana. 
 

5. U Odboru za Kosovo i Metohiju  
-     Marko Blagojević, zamenik člana. 
 

6. U Odboru za kulturu i informisanje 
-     Maja Gojković,  član 
-     Dragana Kostić, zamenik člana. 
 

7. U Odboru za zdravlje i porodicu  
-     Aleksandra Maletić, zamenik člana. 
 

8. U Odboru za zaštitu životne sredine 
-     Velimir Stanojević, član 
-     Duško Tarbuk, zamenik člana. 
 



2 

 

 

 

9. U Odboru za evropske integracije 
-     Marko Blagojević, član 
-     Milimir Vujadinović, zamenik člana. 

 
10. U Odboru za administrativno - budžetska i mandatno -imunitetska 

pitanja 
-     Aleksandra Đurović, član 
-     Marko Zeljug, zamenik člana. 

 

11. U Odboru za prava deteta 
-     Velimir Stanojević, zamenik člana. 

 
II 

 

Za članove, odnosno zamenike članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije, biraju se sledeći narodni poslanici: 

1. U Odbor za odbranu i unutrašnje poslove 
-     Milovan Drecun, član 
-     Nenad Mitrović , zamenik člana 
-     Krsto Janjušević, zamenik člana. 

 
2. U Odbor za spoljne poslove 
-    Maja Mačužić, član 
-    Ljiljana Malušić, član 
-   Vera Jovanović, zamenik člana 
-    Radoslav Jović, zamenik člana. 

 
3. U Odbor za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 
- Mladen Lukić, član. 

 

4. U Odbor za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 
telekomunikacije 

-   Krsto Janjušević, zamenik člana. 
 

5. U Odbor za Kosovo i Metohiju  
-     Dragan Veljković, zamenik člana. 

 

6. U Odbor za kulturu i informisanje 
-     Dragana Kostić, član 
-     Mladen Lukić, zamenik člana. 

 

7. U Odbor za zdravlje i porodicu  
-     Radoslav Jović, zamenik člana. 

 

8. U Odbor za zaštitu životne sredine 
-     Duško Tarbuk, član 
-     Mladen Lukić, zamenik člana. 

 
9. U Odbor za evropske integracije 
-     Milimir Vujadinović, član 
-     Vera Jovanović, zamenik člana. 

 
 



3 

 

 

10. U Odbor za administrativno - budžetska i mandatno - imunitetska 
pitanja 

-     Marko Zeljug, član 
-     Vera Jovanović, zamenik člana. 
 

11. U Odbor za prava deteta 
-     Radoslav Jović, zamenik člana. 

 
III 

 

Ova odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.  
 
 

RS Broj 39 

U Beogradu, 17. oktobra 2017. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

PREDSEDNIK     

 

  Maja Gojković 

 


